
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 
 

Prot. 1555 del 2.08.2017 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO Il regolamento d’Ateneo per l’assegnazione di Borse di Studio per Attività di 
Ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie 
Infettive del 23.06.2017 con la quale è stata approvata l’istituzione di una 
Borsa di Studio per lo svolgimento dell’attività di ricerca; 

VISTO il bando Prot. n. 1459 emanato in data 21.07.2017 per il conferimento di  una 
Borsa di Studio per svolgere la seguente attività di ricerca: “Persistent and latent 
viral infections: mechanisms controlling viral reactivation/replication 
and chronic/degenerative damages.” 

VISTO il verbale del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie infettive 
del 28.07.2017, con il quale sono stati designati i Proff. Anna Teresa 
Palamara – Valeria Pietropaolo – Maria Trancassini quali componenti della 
Commissione giudicatrice per il conferimento della suddetta Borsa di Studio 
per attività di ricerca; 

VISTA la disponibilità finanziaria  sui fondi  MIN. SAL. - CURA DEL PAZIENTE ALLETTATO 
CUP: B82F16003650001 di cui la prof.ssa Anna Teresa Palamara è il responsabile 
scientifico; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione 
giudicatrice. 

 
DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per il conferimento di n. 1 Borsa di 
Studio per lo svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo: “Persistent and latent viral 
infections: mechanisms controlling viral reactivation/replication and 
chronic/degenerative damages” è composta come segue: 

 

1. prof.ssa  Anna Teresa Palamara  - Presidente 
2. dott.ssa  Valeria Pietropaolo  - Componente 
3. dott.ssa Maria Trancassini – Componete con funzioni di Segretario verbalizzante. 

 
 
                                                                                    

                                                                                F.to   Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                   prof. Paolo Villari 


